MGS - MINAS GERAIS ADMINISTRAGAO E SERVIGOS S.A.
PROCESSO SELETIVO PUBLICO SIMPLIFICADO - EDITAL MGS N°03/2018
RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA - Ampla Concorréncia

Emprego: 30986137 - Operador Cinematografico

Inscricao

0182226-8
0225672-0
0183304-9
0221334-6
0226387-4
0227577-5
0226968-6
0207159-2
0208391-4
0208985-8
0225750-5
0180045-0

Nome

ALEXANDRE RODRIGUES SILVA
EDIRLEY BORGES NUNES
EDMAR APARECIDO SANTOS
EDUARDO SILVA MACHADO
FREDENIR OZANAN DA SILVA
GISELLE MIRIAM CARDOSO
JORGE JUNEO SILVEIRAAQUINO
JOYCE ELLEN BARBOSAALVES
LIDIA DE PAULA DIAS LIMA
MARIA EDNA FELIX RODRIGUES
PABLO BORGES NUNES
ROSIMEIRE RODRIGUES SOUZA

1bfe

Documento

MG-14.193.989
MG-13.582.386
MG13067427
MG13871742
MG.8595.920
MG-13.041.589
MG10689220
MG 17392765
18.151.770
MG16041513
M9275759
MG15932410

Data nasc.

17/05/1986
17/11/1983
11/03/1983
22/10/1985
23/04/1979
24/04/1981
20/08/1980
26/07/1994
26/04/1995
03/06/1990
10/05/1978
09/01/1990

L.Port.

27,00
22,50
18,00
18,00
31,50
22,50
18,00
13,50
22,50
27,00
36,00
31,50

Mat.

8,00
4,00
12,00
16,00
4,00
8,00
8,00

8,00
16,00
4,00

Regido: NORTE 1

N.Info.

3,00
6,00
6,00
12,00
9,00
6,00
3,00
6,00
9,00
9,00
9,00
6,00

Instituto Brasileiro de Formagédo e Capacitagio
www.ibfc.org.br

Total

30,00
36,50
28,00
42,00
56,50
32,50
29,00
27,50
31,50
44,00
61,00
41,50

Class. Situacao

----  Eliminado
----  Eliminado
----  Eliminado
4 Habilitado
2  Habilitado
----  Eliminado
----  Eliminado
----  Eliminado
----  Eliminado
3 Habilitado
1 Habilitado
5 Habilitado
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